MICHAELMAS TERM IN THE TENTH AND THE BEGINNING
OF THE ELEVENTH YEAR. [A.D. 1282-3.]

Bristol.

The Constable was commanded, that, if Aaron of Ireland, Jew, whom he detained in prison at Bristol Castle, find mainpernors for his presence before etc. on this Michaelmas quindene, to stand to right at the suit of all who have complaint to make against him, then he discharge him from prison, unless he had been arrested by special command of our Lord the King, or for talliage, or some matter against

tallagio, vel pro aliqua re contra Coronam etc., et scire faceret Justiciariis etc., qua occasione ipsum cepisset. Et dictus Aaron non venit, et Constabularius mandat, quod, die Veneris proxima post festum Nativitatis Beati Johannis Baptiste anno Regis Edwardi x^o, venit idem Aaron ad schopam Roberti de Araz, aurifabri, et porrexit ei quandam platam argenti vendendam coram multis Christianis ibidem presentibus; coram quibus idem Robertus predictam platam a prefato Judeo recepit, et cum eam ponderasset, inposuit eidem Judeo predictam platam de tonsura monete fuisse conflata, et cum dictus Judeus hec audisset, predictam platam a manibus dicti Roberti surripuit, et inde fugiendo usque ad pontem aque que dicitur Aven, eandem platam infra aquam illam projecit, multis Christianis ipsum fugientem sequentibus, et videntibus factum suum; et ex concursu et clamore plurium venit ad ipsum Constabularium notitia dicti facti, et sic ipsum Judeum ea occasione cepit et in prisona detinuit; et per predictum breve liberavit corpus dicti Aaron Cresseo, filio Isaac, Cresseo le Prestre et Abraham Honprud. Judeis, qui manuceperunt ipsum Aaron ad habendum corpus suum coram etc., quem non habent. Et ideo preceptum est Constabulario, quod ipsos una cum predicto Aaron capiat, et salvo custodiat, ita quod habeat corpora eorum coram etc., ad respondendum Regi, quare predictum Aaron non habeant, et de quibusdam articulis eis obiciendis etc. Ad quem diem Cresseus, filius Isaac, et Abraham Honprud venerunt et pro predicta manucepcione finem fecerunt, sicut patet in Termino S. Trinitatis proximo sequente. Et idem Aaron venit, et calumpniatus de predicta plata, et de aliis diversis transgressionibus etc., et requisitus, quomodo se inde acquietare voluerit, dicit, quod hec infamia sibi imposita est per suos emulos, et libenter se acquietaret per Judeos tantum, set non per Christianos. Et quia se non vult acquietare per Christianos et Judeos, secundum Legem et Consuetudinem Judaismi, committitur Johanni de La Heth et Ade Prodhome, ad ducendum ad prisonam de Herefordia, et ibidem Vicecomiti liberandum, et in prisona custodiendum, quousque etc. Postea finem fecit cum Domino Rege pro secta Regis relaxanda, sicut in Termino proximo sequente.